
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrát města Karviné

v.

Odbor majetkový
karvkd221DDDyx

OBJEDNÁVKA č. 1244/2022/OM-OB Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Datum vystavení: 22.08.2022

Objednatel: Dodavatel:

Statutární město Karviná ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ 1. máje č. p. 670/128, Vítkovice, 70300 Ostrava 3

IČO: 00297534 IČO: 27788695

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH) DIČ: CZ27788695

Číslo účtu: 10006-18308791/0100 Číslo účtu: 115-9727900297/0100

Vyřizuje:

Telefon: +420 596 387

E-mail:

Předmět ohjednávky

Zpracování projektu a rozpočtu čp. 1416-1421, Karviná-Nové Město - elektro spol.prostor.

Dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř. Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem

1Zpracování projektu a rozpočtu ks | uuu 119 790,00 119 790,00

Předpokládaná cena celkem [včemě DPH): cena s DPH: 119 790,00 Kč

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti lakmry činí 21 dní od ]ejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje mm osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno

v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru

plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v dignáIni formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu

epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí fekmry bude

příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný

doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 24.08.2022 -31.03.2023

Místo dodání: nám. Budovatelů 1416-1421, Karviná-Nové Město

He|ena
Předpokládaná cena s DPH: 119 790,00 Kč

Digitá|ně p'odepsa| Ing.

Bogoczová

25.08.2022 08:22: 1 3
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje. Datum a podpis:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrát města Karviné

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534

Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 3



Nabídka 2022_122

Dodavatel:

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.

703

1. máje

00 Ostrava-Vítkovice

670/128

IČ: 27788695 / DIČ: CZ27788695

C 51833 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

Odběratel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

Název zakázky:

Oprava elektroinstalace společných rozvodů nám. Budovatelů 1416 až

1421

Předmět nabídky:

Nabízíme Vám zpracnvání PD ve stupni prováděcí dokumentace v ceně 99 000 Kč bez DPH.

Obsahem DPS bude:

1) Typové řešení pro jeden vybraný vchod (předpoklad využitelnosti pro všechny vchody

s minimální úpravou realizační dokumentace zhotovitelem)

2) Silnoproudá instalace bude řešit základní elektroinstalaci společných prostor,

stoupací vedení do bytů, elektroměrový rozvaděč, HDV a ukončení novou bytovou

rozvodnicí.

3) Slaboproudá instalace bude řešit systémy domácího telefonu a STA.

V oené je započítáno:

Zpracování dokumentace: Dokumentace bude zpracována dle požadavků

objednatele na opravu stávajícího stavu (s technologickým nahrazením adekvátními

výrobky v době realizace). Cílem není rekonstrukce objektu do kompletního souladu

s platnými ČSN.

Dokumentace neřeší hromosvod a uzemnění.

Nezbytné KD v místě objednatele – uvažovány maximálně 2KD.

Tisk a elektronická verze dokumentace dle požadavků objednatele do 10 paré.

Položkový rozpočet/výkaz výměr veřejné zakázky.

V ceně není:

Obecná digitalizace tištěných podkladů a převod PDF do otevřených formátů –

předpokládá se, že pro tvorbu PD budou dostačovat podklady poskytnuté

investorem. Zhotovitel převezme informace ze stávajících podkladů, které nebudou

v otevřeném formátu jen v nezbytném rozsahu nutném pro zhotovení díla.

Ostatní profesní části – není požadováno zpracování žádných dalších profesních částí

(např. PBŘ posouzení).

Součinnost objednatele:

Strana zz 3



Objednatel poskytne podklady kobjektu, budou-li kdispozici v novější či ucelenější

podobě, než byly podkladem pro nabídku.

V případě odhalení nových skutečností vedoucích kvariantnímu řešení rozhodne

objednatel o preferované variantě.

Objednatel poskytne stávající revize k objektům.

Harmonogram:

Zpracování do 31.3.2023.

V Ostravě dne 2 2 . 8 . 2 0 2 2

Strana 31 3


